

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:  
Stavba: Stavebné úpravy bytových domov

JKSO:  
Miesto: Mesto Topoľčany

Objednávateľ:  
Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:  
EKO stavin s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:  
EKO stavin s.r.o.

Poznámka:

KS:  
Dátum: 19. 4. 2022

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36286362  
IČ DPH: SK2022149162

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 36286362  
IČ DPH: SK2022149162

Cena bez DPH 259 007,62

|     | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | 20,00%      | 259 007,62  | 51 801,52  |

Cena s DPH v EUR 310 809,14

Projektant

Spracovateľ

 EKO stavin, s.r.o.  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



16 -05- 2022

 EKO stavin, s.r.o.  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Stavebné úpravy bytových domov

**Miesto:** Mesto Topoľčany

**Dátum:** 19. 4. 2022

**Objednávateľ:** Mesto Topoľčany

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** EKO stavin s.r.o.

**Spracovateľ:**

EKO stavin s.r.o.

| Kód                        | Popis                                 | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|---------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                       | <b>259 007,62</b>  | <b>310 809,14</b> |
| 1                          | Stavebná úprava bytového domu č. 1463 | 51 544,28          | 61 853,14         |
| 2                          | Stavebná úprava bytového domu č. 1441 | 65 276,40          | 78 331,68         |
| 3                          | Stavebná úprava bytového domu č. 1436 | 64 433,08          | 77 319,70         |
| 4                          | Stavebná úprava bytového domu č. 1472 | 77 753,86          | 93 304,63         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463**

JKSO:

Miesto: Mesto Topoľčany

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36286362

IČ DPH: SK2022149162

**Cena bez DPH**

**51 544,28**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

51 544,28

20,00%

10 308,86

**Cena s DPH**

**v EUR**

**61 853,14**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



**16 -05- 2022**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463**

Miesto: Mesto Topoľčany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**51 544,28**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 410,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 410,61

PSV - Práce a dodávky PSV

**41 736,34**

762 - Konštrukcie tesárske

7 375,70

764 - Konštrukcie klampiarske

3 458,45

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

30 652,89

783 - Nátery

249,30

M - Práce a dodávky M

**3 252,63**

21-M - Elektromontáže

1 831,30

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 421,33

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**2 144,70**

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**1 - Stavebná úprava bytového domu č. 1463**

Miesto: Mesto Topolčany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Mesto Topolčany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**51 544,28**

### D HSV Práce a dodávky HSV

**4 410,61**

#### D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**4 410,61**

|    |   |              |                                                                                                          |     |                                              |         |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|---------|----------|
| 1  | K | 949942101.S  | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m | hod | 12,000                                       | 61,97   | 743,64   |
| 2  | K | 949942102.Pc | Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)                                                      | hod | 8,000                                        | 32,13   | 257,04   |
| 3  | K | 979011201.S1 | Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                           | m   | 20,000                                       | 28,94   | 578,80   |
| 4  | K | 979011202.S  | Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky                                                              | m   | 6,000                                        | 2,57    | 15,42    |
| 5  | K | 979011232.S  | Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m                                                          | m   | 26,000                                       | 7,68    | 199,68   |
| 6  | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                        | t   | 27,779                                       | 11,15   | 309,74   |
| 7  | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                            | t   | 527,801                                      | 0,35    | 184,73   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 27,779*19 "Prepočítané koeficientom množstva | 527,801 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 527,801 |          |
| 8  | K | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                              | t   | 27,779                                       | 8,68    | 241,12   |
| 9  | K | 979082121.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                               | t   | 222,232                                      | 0,98    | 217,79   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 27,779*8 "Prepočítané koeficientom množstva  | 222,232 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 222,232 |          |
| 10 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                         | t   | 27,779                                       | 36,00   | 1 000,04 |
| 11 | K | 979089713.S  | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                 | ks  | 3,000                                        | 120,47  | 361,41   |
| 12 | K | HZS          | Pomocné nešpecifikované práce                                                                            | hod | 30,000                                       | 10,04   | 301,20   |

### D PSV Práce a dodávky PSV

**41 736,34**

#### D 762 Konštrukcie tesárske

**7 375,70**

|    |   |                |                                                                                                                                                           |    |            |        |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|----------|
| 13 | K | 762332932.S    | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30 % poškodeného krovu)                 | m  | 150,000    | 14,70  | 2 205,00 |
| 14 | K | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                    | m  | 1 570,000  | 0,66   | 1 036,20 |
| 15 | K | 762341252.S    | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                  | m  | 680,000    | 1,00   | 680,00   |
| 16 | M | 605430000300.S | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm                                                                                 | m3 | 5,832      | 420,00 | 2 449,44 |
| 17 | K | 762342812.S    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t                                                        | m2 | 550,000    | 0,59   | 324,50   |
| 18 | K | 762354803.S    | Demontáž strešných svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2 - 0,20000 t                                                                                     | ks | 4,000      | 26,84  | 107,36   |
| 19 | K | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty | m3 | 9,192      | 27,97  | 257,10   |
| VV |   |                |                                                                                                                                                           |    | 3,36+5,832 | 9,192  |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                           |    | Súčet      | 9,192  |          |
| 20 | K | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                            | %  | 87,460     | 3,61   | 316,10   |

### D 764 Konštrukcie klampiarske

**3 458,45**

| PČ                                | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21                                | K   | 764351836.S | Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t                                                                              | ks | 100,000  | 0,59         | 59,00             |
| 22                                | K   | 764352227.S | Žlaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane hákov, rohov, čiel                              | m  | 100,000  | 19,61        | 1 961,00          |
| 23                                | K   | 764352810.S | Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                                          | m  | 100,000  | 0,83         | 83,00             |
| 24                                | K   | 764359213.S | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm                                              | ks | 4,000    | 21,29        | 85,16             |
| 25                                | K   | 764359810.S | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t                                                             | ks | 4,000    | 1,10         | 4,40              |
| 26                                | K   | 764453844.S | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t                                                         | ks | 4,000    | 1,53         | 6,12              |
| 27                                | K   | 764454255.S | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane lemov, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov | m  | 48,000   | 23,84        | 1 144,32          |
| 28                                | K   | 764454803.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t                                                             | m  | 48,000   | 0,97         | 46,56             |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 48,000   |              |                   |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 48,000   |              |                   |
| 29                                | K   | 764456855.S | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t                                     | ks | 4,000    | 1,10         | 4,40              |
| 30                                | K   | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | %  | 42,263   | 1,53         | 64,49             |
| D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé |     |             |                                                                                                                              |    |          |              | 30 652,89         |
| 31                                | K   | 765310034.S | Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°                                                        | m2 | 450,000  | 37,11        | 16 699,50         |
| 32                                | K   | 765310234.S | Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                    | m  | 23,900   | 51,10        | 1 221,29          |
| 33                                | K   | 765310314.S | Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                   | m  | 36,000   | 49,43        | 1 779,48          |
| 34                                | K   | 765311810.S | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t                   | m2 | 450,000  | 2,63         | 1 183,50          |
| 35                                | K   | 765313693.S | Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon od 35° do 60°                                                    | m  | 120,000  | 12,02        | 1 442,40          |
| 36                                | K   | 765314523.S | Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu                | m  | 100,000  | 11,87        | 1 187,00          |
| 37                                | K   | 765315301.S | Presvetlovacia škridla plastová                                                                                              | ks | 20,000   | 21,33        | 426,60            |
| 38                                | K   | 765315333.S | Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m                                                                        | ks | 30,000   | 94,73        | 2 841,90          |
| 39                                | K   | 765318866.S | Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t           | m  | 59,900   | 1,48         | 88,65             |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 59,900   |              |                   |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 59,900   |              |                   |
| 40                                | K   | 765901343.S | Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2                                       | m2 | 450,000  | 4,49         | 2 020,50          |
| 41                                | K   | 998765202.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                | %  | 359,658  | 4,90         | 1 762,07          |
| D 783 Nátery                      |     |             |                                                                                                                              |    |          |              | 249,30            |
| 42                                | K   | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná                | m2 | 90,000   | 2,77         | 249,30            |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 90,000   |              |                   |
| VV                                |     |             |                                                                                                                              |    | 90,000   |              |                   |
| D M Práce a dodávky M             |     |             |                                                                                                                              |    |          |              | 3 252,63          |
| D 21-M Elektromontáže             |     |             |                                                                                                                              |    |          |              | 1 831,30          |
| 43                                | K   | 210220020   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                                                      | m  | 120,000  | 1,60         | 192,00            |
| 44                                | M   | 3544223850  | Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm                                                           | kg | 113,040  | 1,01         | 114,17            |
| 45                                | K   | 210220021   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm                                                               | m  | 42,000   | 1,15         | 48,30             |
| 46                                | M   | 3544224150  | Územňovací vodič FeZn Ø 10 mm                                                                                                | kg | 29,165   | 1,01         | 29,46             |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 47 | K   | 210220031  | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS                                                                             | ks | 1,000    | 15,94        | 15,94             |
| 48 | M   | 3410301603 | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu                                                                  | ks | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
| 49 | K   | 210220050  | Označenie zvodov číselnými štítkami                                                                         | ks | 7,000    | 0,71         | 4,97              |
| 50 | M   | 3544247915 | Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál                        | ks | 7,000    | 0,56         | 3,92              |
| 51 | K   | 210220241  | Svorka FeZn krížová                                                                                         | ks | 5,000    | 2,26         | 11,30             |
| 52 | M   | 3544219150 | Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK                                                       | ks | 5,000    | 0,61         | 3,05              |
| 53 | K   | 210220253  | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                                                | ks | 16,000   | 1,58         | 25,28             |
| 54 | M   | 3544221300 | Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                                              | ks | 16,000   | 0,73         | 11,68             |
| 55 | K   | 210220800  | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10                                                                | m  | 170,000  | 1,76         | 299,20            |
| 56 | M   | 3544245350 | Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al                                                           | kg | 22,950   | 4,87         | 111,77            |
| 57 | K   | 210220811  | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                           | ks | 60,000   | 0,98         | 58,80             |
| 58 | M   | 3544241400 | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                           | ks | 60,000   | 1,55         | 93,00             |
| 59 | K   | 210220813  | Podpery vedenia zliatina AlMgSi na škridlové strechy                                                        | ks | 25,000   | 1,58         | 39,50             |
| 60 | M   | 3544241950 | Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre škridlovú strechu                                                | ks | 25,000   | 1,45         | 36,25             |
| 61 | K   | 210220814  | Podpery vedenia zliatina AlMgSi do fasády                                                                   | ks | 30,000   | 2,43         | 72,90             |
| 62 | M   | 3544240900 | Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi do fasády                                                         | ks | 30,000   | 1,77         | 53,10             |
| 63 | K   | 210220831  | Držiak pre zachytávaciu tyč O 16/10 mm, (l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča O 6 - 10 mm.       | ks | 3,000    | 6,77         | 20,31             |
| 64 | M   | 3544240250 | Držiak pre zachytávaciu tyč O 16/10 mm, (+tyč, l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča O 6 - 10 mm. | ks | 3,000    | 9,28         | 27,84             |
| 65 | K   | 210220850  | Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ                                                               | ks | 3,000    | 1,58         | 4,74              |
| 66 | M   | 3544242500 | Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ                                                          | ks | 3,000    | 1,05         | 3,15              |
| 67 | K   | 210220851  | Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                  | ks | 5,000    | 1,53         | 7,65              |
| 68 | M   | 3544242750 | Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK                                                                 | ks | 5,000    | 2,25         | 11,25             |
| 69 | K   | 210220853  | Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS                                                                        | ks | 10,000   | 1,58         | 15,80             |
| 70 | M   | 3544243100 | Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS                                                              | ks | 10,000   | 1,05         | 10,50             |
| 71 | K   | 210220856  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO                                                                 | ks | 7,000    | 2,26         | 15,82             |
| 72 | M   | 3544243550 | Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al                                                              | ks | 7,000    | 2,58         | 18,06             |
| 73 | K   | 210220857  | Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ                                                                          | ks | 7,000    | 1,53         | 10,71             |
| 74 | M   | 3544243600 | Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ                                                                | ks | 7,000    | 2,01         | 14,07             |
| 75 | K   | 210220859  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP                                              | ks | 40,000   | 1,69         | 67,60             |
| 76 | M   | 3544244200 | Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10                               | ks | 40,000   | 2,58         | 103,20            |
| 77 | K   | MV         | Murárske výpomoci                                                                                           | %  | 5,000    | 19,28        | 96,38             |
| 78 | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                           | %  | 3,000    | 21,42        | 64,25             |
| 79 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                 | %  | 6,000    | 16,06        | 96,38             |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 421,33

|    |   |           |                                                                                                     |    |         |       |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 80 | K | 460200143 | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hĺbokej, v zemine triedy 3                        | m  | 120,000 | 8,74  | 1 048,80 |
| 81 | K | 460560143 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 3     | m  | 120,000 | 1,53  | 183,60   |
| 82 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny | m2 | 42,000  | 1,63  | 68,46    |
| 83 | K | PPV       | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %  | 8,000   | 15,06 | 120,47   |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 144,70

|    |   |           |                                   |     |        |       |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------|-----|--------|-------|--------|
| 84 | K | HZS000112 | Stavebno montážne práce           | hod | 55,000 | 13,63 | 749,65 |
| 85 | K | HZS000113 | Demontáž jestvujúceho bleskozvodu | hod | 60,000 | 15,78 | 946,80 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|---------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 86 | K   | HZS000114 | Revízia | hod | 25,000   | 17,93        | 448,25            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441**

JKSO:

Miesto: Mesto Topoľčany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**65 276,40**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

65 276,40

20,00%

13 055,28

**Cena s DPH**

**v EUR**

**78 331,68**

**Projektant**

**Spracovateľ**



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



**16 -05- 2022**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441**

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**65 276,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 523,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 523,84

PSV - Práce a dodávky PSV

52 519,52

762 - Konštrukcie tesárske

8 923,01

764 - Konštrukcie klampiarske

5 529,69

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

37 759,35

783 - Nátery

307,47

M - Práce a dodávky M

5 025,22

21-M - Elektromontáže

2 272,74

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

2 752,48

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 207,82

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**2 - Stavebná úprava bytového domu č. 1441**

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**65 276,40**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**5 523,84**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 523,84**

|    |   |              |                                                                                                          |     |                                              |         |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|---------|----------|
| 1  | K | 949942101.S  | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m | hod | 24,000                                       | 61,97   | 1 487,28 |
| 2  | K | 949942102.Pc | Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)                                                      | hod | 8,000                                        | 32,13   | 257,04   |
| 3  | K | 979011201.S1 | Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                           | m   | 20,000                                       | 28,94   | 578,80   |
| 4  | K | 979011202.S  | Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky                                                              | m   | 6,000                                        | 2,57    | 15,42    |
| 5  | K | 979011232.S  | Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m                                                          | m   | 26,000                                       | 7,68    | 199,68   |
| 6  | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                        | t   | 33,035                                       | 11,15   | 368,34   |
| 7  | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                            | t   | 627,665                                      | 0,35    | 219,68   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 33,035*19 "Prepočítané koeficientom množstva | 627,665 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 627,665 |          |
| 8  | K | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                              | t   | 33,035                                       | 8,68    | 286,74   |
| 9  | K | 979082121.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                               | t   | 264,280                                      | 0,98    | 258,99   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 33,035*8 "Prepočítané koeficientom množstva  | 264,280 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 264,280 |          |
| 10 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                         | t   | 33,035                                       | 36,00   | 1 189,26 |
| 11 | K | 979089713.S  | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                 | ks  | 3,000                                        | 120,47  | 361,41   |
| 12 | K | HZS          | Pomocné nešpecifikované práce                                                                            | hod | 30,000                                       | 10,04   | 301,20   |

D PSV

Práce a dodávky PSV

**52 519,52**

D 762

Konštrukcie tesárske

**8 923,01**

|    |   |                |                                                                                                                                                            |    |            |        |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|----------|
| 13 | K | 762332932.S    | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)                   | m  | 185,000    | 14,70  | 2 719,50 |
| 14 | K | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m  | 1 920,000  | 0,66   | 1 267,20 |
| 15 | K | 762341252.S    | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                   | m  | 830,000    | 1,00   | 830,00   |
| 16 | M | 605430000300.S | Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm                                                                                  | m3 | 7,128      | 420,00 | 2 993,76 |
| 17 | K | 762342812.S    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t                                                         | m2 | 550,000    | 0,59   | 324,50   |
| 18 | K | 762354803.S    | Demontáž strešných svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2 - 0,20000 t                                                                                      | ks | 3,000      | 26,84  | 80,52    |
| 19 | K | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 11,688     | 27,97  | 326,91   |
| VV |   |                |                                                                                                                                                            |    | 4,56+7,128 | 11,688 |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                            |    | Súčet      | 11,688 |          |
| 20 | K | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | %  | 105,312    | 3,61   | 380,62   |

D 764

Konštrukcie klampiarske

**5 529,69**

| PČ                                | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                         | MJ | Množstvo      | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------------|--------------|-------------------|
| 21                                | K   | 764345231.S    | Montáž ventilačného nástavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm | ks | 6,000         | 24,25        | 145,50            |
| 22                                | M   | 138210000200.S | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm                                                                                         | m2 | 8,566         | 5,74         | 49,17             |
| 23                                | K   | 764345841.S    | Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30° D do 200 mm, -0,00463t                             | ks | 6,000         | 1,10         | 6,60              |
| 24                                | K   | 764351836.S    | Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t                                                                               | ks | 125,000       | 0,59         | 73,75             |
| 25                                | K   | 764352227.S    | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane hákov, rohov, čiel                               | m  | 126,000       | 19,61        | 2 470,86          |
| 26                                | K   | 764352810.S    | Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                                           | m  | 119,000       | 0,83         | 98,77             |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | (49,0+10,5)*2 | 119,000      |                   |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | Súčet         | 119,000      |                   |
| 27                                | K   | 764359213.S    | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm                                               | ks | 8,000         | 21,29        | 170,32            |
| 28                                | K   | 764359810.S    | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t                                                              | ks | 8,000         | 1,10         | 8,80              |
| 29                                | K   | 764453844.S    | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t                                                          | ks | 8,000         | 1,53         | 12,24             |
| 30                                | K   | 764454255.S    | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane lemov, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov  | m  | 96,000        | 23,84        | 2 288,64          |
| 31                                | K   | 764454803.S    | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t                                                              | m  | 96,000        | 0,97         | 93,12             |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | 24*4          | 96,000       |                   |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | Súčet         | 96,000       |                   |
| 32                                | K   | 764456855.S    | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t                                      | ks | 8,000         | 1,10         | 8,80              |
| 33                                | K   | 998764202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                       | %  | 67,572        | 1,53         | 103,12            |
| D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé |     |                |                                                                                                                               |    |               |              | 37 759,35         |
| 34                                | K   | 765310034.S    | Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°                                                         | m2 | 550,000       | 37,12        | 20 416,00         |
| 35                                | K   | 765310234.S    | Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                     | m  | 38,530        | 51,10        | 1 968,88          |
| 36                                | K   | 765310314.S    | Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                    | m  | 30,000        | 49,43        | 1 482,90          |
| 37                                | K   | 765311810.S    | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t                    | m2 | 550,000       | 2,63         | 1 446,50          |
| 38                                | K   | 765313693.S    | Prírezenie a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon od 35° do 60°                                                     | m  | 150,000       | 12,02        | 1 803,00          |
| 39                                | K   | 765314523.S    | Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu                 | m  | 126,000       | 11,87        | 1 495,62          |
| 40                                | K   | 765315301.S    | Presvetlovacia škridla plastová                                                                                               | ks | 20,000        | 21,33        | 426,60            |
| 41                                | K   | 765315333.S    | Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m                                                                         | ks | 42,000        | 94,73        | 3 978,66          |
| 42                                | K   | 765318866.S    | Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t            | m  | 68,530        | 1,48         | 101,42            |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | 38,53+7,5*4   | 68,530       |                   |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | Súčet         | 68,530       |                   |
| 43                                | K   | 765901343.S    | Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2                                        | m2 | 550,000       | 4,49         | 2 469,50          |
| 44                                | K   | 998765202.S    | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                 | %  | 442,975       | 4,90         | 2 170,27          |
| D 783 Nátery                      |     |                |                                                                                                                               |    |               |              | 307,47            |
| 45                                | K   | 783782404.S    | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná                 | m2 | 111,000       | 2,77         | 307,47            |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | 185*0,6       | 111,000      |                   |
| VV                                |     |                |                                                                                                                               |    | Súčet         | 111,000      |                   |
| D M Práce a dodávky M             |     |                |                                                                                                                               |    |               |              | 5 025,22          |

| PČ     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 21-M |     |            | Elektromontáže                                                                                             |    |          |              | 2 272,74          |
| 46     | K   | 210220020  | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                                    | m  | 165,000  | 1,60         | 264,00            |
| 47     | M   | 3544223850 | Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm                                         | kg | 155,430  | 1,01         | 156,98            |
| 48     | K   | 210220021  | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm                                             | m  | 55,000   | 1,15         | 63,25             |
| 49     | M   | 3544224150 | Územňovací vodič FeZn Ø 10 mm                                                                              | kg | 38,192   | 1,01         | 38,57             |
| 50     | K   | 210220031  | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS                                                                            | ks | 1,000    | 15,97        | 15,97             |
| 51     | M   | 3410301603 | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu                                                                 | ks | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
| 52     | K   | 210220050  | Označenie zvodov číselnými štítkami                                                                        | ks | 8,000    | 0,71         | 5,68              |
| 53     | M   | 3544247915 | Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál                       | ks | 8,000    | 0,56         | 4,48              |
| 54     | K   | 210220241  | Svorka FeZn krížová                                                                                        | ks | 5,000    | 2,26         | 11,30             |
| 55     | M   | 3544219150 | Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK                                                      | ks | 5,000    | 0,60         | 3,00              |
| 56     | K   | 210220253  | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                                               | ks | 20,000   | 1,58         | 31,60             |
| 57     | M   | 3544221300 | Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                                             | ks | 20,000   | 0,73         | 14,60             |
| 58     | K   | 210220800  | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10                                                               | m  | 210,000  | 1,76         | 369,60            |
| 59     | M   | 3544245350 | Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al                                                          | kg | 28,350   | 4,87         | 138,06            |
| 60     | K   | 210220811  | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                          | ks | 68,000   | 0,98         | 66,64             |
| 61     | M   | 3544241400 | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                          | ks | 68,000   | 1,55         | 105,40            |
| 62     | K   | 210220813  | Podpery vedenia zliatina AlMgSi na škridlové strechy                                                       | ks | 30,000   | 1,58         | 47,40             |
| 63     | M   | 3544241950 | Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre škridlovú strechu                                               | ks | 30,000   | 1,45         | 43,50             |
| 64     | K   | 210220831  | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (l = 1500 mm), s prílohou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm.       | ks | 4,000    | 6,77         | 27,08             |
| 65     | M   | 3544240250 | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (+tyč, l = 1500 mm), s prílohou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm. | ks | 4,000    | 9,28         | 37,12             |
| 66     | K   | 210220850  | Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ                                                              | ks | 4,000    | 1,58         | 6,32              |
| 67     | M   | 3544242500 | Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ                                                         | ks | 4,000    | 1,05         | 4,20              |
| 68     | K   | 210220851  | Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                 | ks | 8,000    | 2,26         | 18,08             |
| 69     | M   | 3544242750 | Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK                                                                | ks | 8,000    | 2,58         | 20,64             |
| 70     | K   | 210220853  | Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS                                                                       | ks | 10,000   | 1,58         | 15,80             |
| 71     | M   | 3544243100 | Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS                                                             | ks | 10,000   | 1,05         | 10,50             |
| 72     | K   | 210220856  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO                                                                | ks | 8,000    | 2,26         | 18,08             |
| 73     | M   | 3544243550 | Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al                                                             | ks | 8,000    | 2,58         | 20,64             |
| 74     | K   | 210220857  | Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ                                                                         | ks | 8,000    | 1,53         | 12,24             |
| 75     | M   | 3544243600 | Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ                                                               | ks | 8,000    | 2,01         | 16,08             |
| 76     | K   | 210220859  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP                                             | ks | 96,000   | 1,69         | 162,24            |
| 77     | M   | 3544244200 | Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10                              | ks | 96,000   | 2,58         | 247,68            |
| 78     | K   | MV         | Murárske výpomoci                                                                                          | %  | 5,000    | 19,28        | 96,38             |
| 79     | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                          | %  | 3,000    | 21,42        | 64,25             |
| 80     | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                | %  | 6,000    | 16,06        | 96,38             |

|        |   |           |                                                                                                     |    |         |      |          |
|--------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| D 46-M |   |           | Zemné práce pri extr.mont.prácach                                                                   |    |         |      | 2 752,48 |
| 81     | K | 460200143 | Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3                          | m  | 165,000 | 8,74 | 1 442,10 |
| 82     | K | 460560143 | Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3       | m  | 165,000 | 1,53 | 252,45   |
| 83     | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 57,750  | 1,63 | 94,13    |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 84                               | K   | PPV       | Podiel pridružených výkonov       | %   | 8,000    | 120,47       | 963,80            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |           |                                   |     |          |              | 2 207,82          |
| 85                               | K   | HZS000112 | Stavebno montážne práce           | hod | 55,000   | 13,63        | 749,65            |
| 86                               | K   | HZS000113 | Demontáž jestvujúceho bleskozvodu | hod | 64,000   | 15,78        | 1 009,92          |
| 87                               | K   | HZS000114 | Revízia                           | hod | 25,000   | 17,93        | 448,25            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436**

JKSO:

Miesto: Mesto Topoľčany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**64 433,08**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

64 433,08

20,00%

12 886,62

**Cena s DPH**

v

**EUR**

**77 319,70**

**Projektant**

**Spracovateľ**



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



**16 -05- 2022**



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436**

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**64 433,08**

HSV - Práce a dodávky HSV

5 523,84

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 523,84

PSV - Práce a dodávky PSV

52 519,52

762 - Konštrukcie tesárske

8 923,01

764 - Konštrukcie klampiarske

5 529,69

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

37 759,35

783 - Nátery

307,47

M - Práce a dodávky M

4 181,90

21-M - Elektromontáže

2 272,75

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 909,15

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 207,82

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**3 - Stavebná úprava bytového domu č. 1436**

Miesto: Mesto Topoľčany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**64 433,08**

D HSV Práce a dodávky HSV 5 523,84

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 523,84

|    |   |              |                                                                                                          |     |                                              |         |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|---------|----------|
| 1  | K | 949942101.S  | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m | hod | 24,000                                       | 61,97   | 1 487,28 |
| 2  | K | 949942102.Pc | Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)                                                      | hod | 8,000                                        | 32,13   | 257,04   |
| 3  | K | 979011201.S1 | Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                           | m   | 20,000                                       | 28,94   | 578,80   |
| 4  | K | 979011202.S  | Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky                                                              | m   | 6,000                                        | 2,57    | 15,42    |
| 5  | K | 979011232.S  | Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m                                                          | m   | 26,000                                       | 7,68    | 199,68   |
| 6  | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                        | t   | 33,035                                       | 11,15   | 368,34   |
| 7  | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                            | t   | 627,665                                      | 0,35    | 219,68   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 33,035*19 "Prepočítané koeficientom množstva | 627,665 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 627,665 |          |
| 8  | K | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                              | t   | 33,035                                       | 8,68    | 286,74   |
| 9  | K | 979082121.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                               | t   | 264,280                                      | 0,98    | 258,99   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 33,035*8 "Prepočítané koeficientom množstva  | 264,280 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 264,280 |          |
| 10 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                         | t   | 33,035                                       | 36,00   | 1 189,26 |
| 11 | K | 979089713.S  | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                 | ks  | 3,000                                        | 120,47  | 361,41   |
| 12 | K | HZS          | Pomocné nešpecifikované práce                                                                            | hod | 30,000                                       | 10,04   | 301,20   |

D PSV Práce a dodávky PSV 52 519,52

D 762 Konštrukcie tesárske 8 923,01

|    |   |                |                                                                                                                                                            |    |            |        |          |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------|----------|
| 13 | K | 762332932.S    | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)                   | m  | 185,000    | 14,70  | 2 719,50 |
| 14 | K | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m  | 1 920,000  | 0,66   | 1 267,20 |
| 15 | K | 762341252.S    | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                   | m  | 830,000    | 1,00   | 830,00   |
| 16 | M | 605430000300.S | Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm                                                                                   | m3 | 7,128      | 420,00 | 2 993,76 |
| 17 | K | 762342812.S    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t                                                         | m2 | 550,000    | 0,59   | 324,50   |
| 18 | K | 762354803.S    | Demontáž strešných svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2 - 0,20000 t                                                                                      | ks | 3,000      | 26,84  | 80,52    |
| 19 | K | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m3 | 11,688     | 27,97  | 326,91   |
| VV |   |                |                                                                                                                                                            |    | 4,56+7,128 | 11,688 |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                            |    | Súčet      | 11,688 |          |
| 20 | K | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | %  | 105,312    | 3,61   | 380,62   |

D 764 Konštrukcie klampiarske 5 529,69

| PČ                                | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21                                | K   | 764345231.S    | Montáž ventilačného nádstavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm | ks | 6,000    | 24,25        | 145,50            |
| 22                                | M   | 138210000200.S | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm                                                                                          | m2 | 8,566    | 5,74         | 49,17             |
| 23                                | K   | 764345841.S    | Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30° D do 200 mm, -0,00463t                              | ks | 6,000    | 1,10         | 6,60              |
| 24                                | K   | 764351836.S    | Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t                                                                                | ks | 125,000  | 0,59         | 73,75             |
| 25                                | K   | 764352227.S    | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm, vrátane hákov, rohov, čiel                                | m  | 126,000  | 19,61        | 2 470,86          |
| 26                                | K   | 764352810.S    | Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                                            | m  | 119,000  | 0,83         | 98,77             |
| VV (49,0+10,5)*2                  |     |                |                                                                                                                                |    | 119,000  |              |                   |
| VV Súčet                          |     |                |                                                                                                                                |    | 119,000  |              |                   |
| 27                                | K   | 764359213.S    | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm                                                | ks | 8,000    | 21,29        | 170,32            |
| 28                                | K   | 764359810.S    | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t                                                               | ks | 8,000    | 1,10         | 8,80              |
| 29                                | K   | 764453844.S    | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t                                                           | ks | 8,000    | 1,53         | 12,24             |
| 30                                | K   | 764454255.S    | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane lemov, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov   | m  | 96,000   | 23,84        | 2 288,64          |
| 31                                | K   | 764454803.S    | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t                                                               | m  | 96,000   | 0,97         | 93,12             |
| VV 24*4                           |     |                |                                                                                                                                |    | 96,000   |              |                   |
| VV Súčet                          |     |                |                                                                                                                                |    | 96,000   |              |                   |
| 32                                | K   | 764456855.S    | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t                                       | ks | 8,000    | 1,10         | 8,80              |
| 33                                | K   | 998764202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                        | %  | 67,572   | 1,53         | 103,12            |
| D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé |     |                |                                                                                                                                |    |          |              | 37 759,35         |
| 34                                | K   | 765310034.S    | Keramická krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°                                                          | m2 | 550,000  | 37,12        | 20 416,00         |
| 35                                | K   | 765310234.S    | Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                      | m  | 38,530   | 51,10        | 1 968,88          |
| 36                                | K   | 765310314.S    | Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                                     | m  | 30,000   | 49,43        | 1 482,90          |
| 37                                | K   | 765311810.S    | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t                     | m2 | 550,000  | 2,63         | 1 446,50          |
| 38                                | K   | 765313693.S    | Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon od 35° do 60°                                                      | m  | 150,000  | 12,02        | 1 803,00          |
| 39                                | K   | 765314523.S    | Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu                  | m  | 126,000  | 11,87        | 1 495,62          |
| 40                                | K   | 765315301.S    | Presvetlovacia škridla plastová                                                                                                | ks | 20,000   | 21,33        | 426,60            |
| 41                                | K   | 765315333.S    | Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m                                                                          | ks | 42,000   | 94,73        | 3 978,66          |
| 42                                | K   | 765318866.S    | Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t             | m  | 68,530   | 1,48         | 101,42            |
| VV 38,53+7,5*4                    |     |                |                                                                                                                                |    | 68,530   |              |                   |
| VV Súčet                          |     |                |                                                                                                                                |    | 68,530   |              |                   |
| 43                                | K   | 765901343.S    | Strešná fólia paropriepustná, na kroky, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2                                          | m2 | 550,000  | 4,49         | 2 469,50          |
| 44                                | K   | 998765202.S    | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                  | %  | 442,975  | 4,90         | 2 170,27          |
| D 783 Nátery                      |     |                |                                                                                                                                |    |          |              | 307,47            |
| 45                                | K   | 783782404.S    | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná                  | m2 | 111,000  | 2,77         | 307,47            |
| VV 185*0,6                        |     |                |                                                                                                                                |    | 111,000  |              |                   |
| VV Súčet                          |     |                |                                                                                                                                |    | 111,000  |              |                   |
| D M Práce a dodávky M             |     |                |                                                                                                                                |    |          |              | 4 181,90          |

| PČ     | Typ | Kód        | Popis                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 21-M |     |            | Elektromontáže                                                                                              |    |          |              | 2 272,75          |
| 46     | K   | 210220020  | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                                     | m  | 165,000  | 1,60         | 264,00            |
| 47     | M   | 3544223850 | Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm                                          | kg | 155,430  | 1,01         | 156,98            |
| 48     | K   | 210220021  | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm                                              | m  | 55,000   | 1,15         | 63,25             |
| 49     | M   | 3544224150 | Územňovacia vodič FeZn Ø 10 mm                                                                              | kg | 38,192   | 1,01         | 38,57             |
| 50     | K   | 210220031  | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS                                                                             | ks | 1,000    | 15,98        | 15,98             |
| 51     | M   | 3410301603 | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu                                                                  | ks | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
| 52     | K   | 210220050  | Označenie zvodov číselnými štítkami                                                                         | ks | 8,000    | 0,71         | 5,68              |
| 53     | M   | 3544247915 | Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360;bleskozvodný a uzemňovací materiál                         | ks | 8,000    | 0,56         | 4,48              |
| 54     | K   | 210220241  | Svorka FeZn krížová                                                                                         | ks | 5,000    | 2,26         | 11,30             |
| 55     | M   | 3544219150 | Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK                                                       | ks | 5,000    | 0,60         | 3,00              |
| 56     | K   | 210220253  | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                                                | ks | 20,000   | 1,58         | 31,60             |
| 57     | M   | 3544221300 | Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                                              | ks | 20,000   | 0,73         | 14,60             |
| 58     | K   | 210220800  | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10                                                                | m  | 210,000  | 1,76         | 369,60            |
| 59     | M   | 3544245350 | Územňovacia vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al                                                          | kg | 28,350   | 4,87         | 138,06            |
| 60     | K   | 210220811  | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                           | ks | 68,000   | 0,98         | 66,64             |
| 61     | M   | 3544241400 | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                           | ks | 68,000   | 1,55         | 105,40            |
| 62     | K   | 210220813  | Podpery vedenia zliatina AlMgSi na škridlové strechy                                                        | ks | 30,000   | 1,58         | 47,40             |
| 63     | M   | 3544241950 | Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre škridlovú strechu                                                | ks | 30,000   | 1,45         | 43,50             |
| 64     | K   | 210220831  | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm.       | ks | 4,000    | 6,77         | 27,08             |
| 65     | M   | 3544240250 | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (+tyč, l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm. | ks | 4,000    | 9,28         | 37,12             |
| 66     | K   | 210220850  | Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ                                                               | ks | 4,000    | 1,58         | 6,32              |
| 67     | M   | 3544242500 | Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ                                                          | ks | 4,000    | 1,05         | 4,20              |
| 68     | K   | 210220851  | Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                  | ks | 8,000    | 2,26         | 18,08             |
| 69     | M   | 3544242750 | Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK                                                                 | ks | 8,000    | 2,58         | 20,64             |
| 70     | K   | 210220853  | Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS                                                                        | ks | 10,000   | 1,58         | 15,80             |
| 71     | M   | 3544243100 | Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS                                                              | ks | 10,000   | 1,05         | 10,50             |
| 72     | K   | 210220856  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO                                                                 | ks | 8,000    | 2,26         | 18,08             |
| 73     | M   | 3544243550 | Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al                                                              | ks | 8,000    | 2,58         | 20,64             |
| 74     | K   | 210220857  | Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ                                                                          | ks | 8,000    | 1,53         | 12,24             |
| 75     | M   | 3544243600 | Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ                                                                | ks | 8,000    | 2,01         | 16,08             |
| 76     | K   | 210220859  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP                                              | ks | 96,000   | 1,69         | 162,24            |
| 77     | M   | 3544244200 | Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10                               | ks | 96,000   | 2,58         | 247,68            |
| 78     | K   | MV         | Murárske výpomoci                                                                                           | %  | 5,000    | 19,28        | 96,38             |
| 79     | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                           | %  | 3,000    | 21,42        | 64,25             |
| 80     | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                 | %  | 6,000    | 16,06        | 96,38             |

|        |   |           |                                                                                                     |    |         |      |          |
|--------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| D 46-M |   |           | Zemné práce pri extr.mont.prácach                                                                   |    |         |      | 1 909,15 |
| 81     | K | 460200143 | Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3                          | m  | 165,000 | 8,74 | 1 442,10 |
| 82     | K | 460560143 | Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3       | m  | 165,000 | 1,53 | 252,45   |
| 83     | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 57,750  | 1,63 | 94,13    |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                             | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 84                               | K   | PPV       | Podiel pridružených výkonov       | %   | 8,000    | 15,06        | 120,47            |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |           |                                   |     |          |              | 2 207,82          |
| 85                               | K   | HZS000112 | Stavebno montážne práce           | hod | 55,000   | 13,63        | 749,65            |
| 86                               | K   | HZS000113 | Demontáž jestvujúceho bleskozvodu | hod | 64,000   | 15,78        | 1 009,92          |
| 87                               | K   | HZS000114 | Revízia                           | hod | 25,000   | 17,93        | 448,25            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472**

JKSO:

Miesto: Mesto Topoľčany

KS:

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36286362

SK2022149162

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

36286362

SK2022149162

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**77 753,86**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

77 753,86

20,00%

15 550,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**93 304,63**

**Projektant**

**Spracovateľ**



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**



**16 -05- 2022**



**EKO stavin, s.r.o.**  
Stummerova 1508/118  
955 01 TOPOĽČANY

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472**

Miesto: Mesto Topoľčany

Dátum: 19. 4. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**77 753,86**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 530,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 530,77

### PSV - Práce a dodávky PSV

64 120,20

762 - Konštrukcie tesárske

9 807,51

764 - Konštrukcie klampiarske

13 013,58

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

40 966,71

783 - Nátery

332,40

### M - Práce a dodávky M

5 710,74

21-M - Elektromontáže

3 801,59

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 909,15

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 392,15

# ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy bytových domov

Objekt:

**4 - Stavebná úprava bytového domu č. 1472**

Miesto:

Mesto Topoľčany

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**77 753,86**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**5 530,77**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**5 530,77**

|    |   |              |                                                                                                          |     |                                              |         |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------|---------|----------|
| 1  | K | 949942101.S  | Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m | hod | 18,000                                       | 61,97   | 1 115,46 |
| 2  | K | 949942102.Pc | Práca autožeriavom (vyloženie materiálu na strechu)                                                      | hod | 8,000                                        | 32,13   | 257,04   |
| 3  | K | 979011201.S1 | Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                           | m   | 20,000                                       | 28,94   | 578,80   |
| 4  | K | 979011202.S  | Priplatok k cene za každý ďalší meter výšky                                                              | m   | 6,000                                        | 2,57    | 15,42    |
| 5  | K | 979011232.S  | Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m                                                          | m   | 26,000                                       | 7,68    | 199,68   |
| 6  | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                        | t   | 38,421                                       | 11,15   | 428,39   |
| 7  | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                            | t   | 729,999                                      | 0,35    | 255,50   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 38,421*19 "Prepočítané koeficientom množstva | 729,999 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 729,999 |          |
| 8  | K | 979082111.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                              | t   | 38,421                                       | 8,68    | 333,49   |
| 9  | K | 979082121.S  | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                               | t   | 307,368                                      | 0,98    | 301,22   |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | 38,421*8 "Prepočítané koeficientom množstva  | 307,368 |          |
| VV |   |              |                                                                                                          |     | Súčet                                        | 307,368 |          |
| 10 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                         | t   | 38,421                                       | 36,00   | 1 383,16 |
| 11 | K | 979089713.S  | Prenájom kontajneru 7 m3                                                                                 | ks  | 3,000                                        | 120,47  | 361,41   |
| 12 | K | HZS          | Pomocné nešpecifikované práce                                                                            | hod | 30,000                                       | 10,04   | 301,20   |

D PSV

Práce a dodávky PSV

**64 120,20**

D 762

Konštrukcie tesárske

**9 807,51**

|    |   |                |                                                                                                                                                           |    |             |        |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------|----------|
| 13 | K | 762332932.S    | Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby a doplnenie z hranolov plochy 120 - 224 cm2 (výmena cca 30% poškodeného krovu)                  | m  | 200,000     | 14,70  | 2 940,00 |
| 14 | K | 762341201.S    | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                    | m  | 2 100,000   | 0,66   | 1 386,00 |
| 15 | K | 762341252.S    | Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°                                                                                                                  | m  | 900,000     | 1,00   | 900,00   |
| 16 | M | 605430000300.S | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm                                                                                 | m3 | 7,776       | 420,00 | 3 265,92 |
| 17 | K | 762342812.S    | Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t                                                        | m2 | 600,000     | 0,59   | 354,00   |
| 18 | K | 762354803.S    | Demontáž strešných svetlíkov z reziva prierezu do 120 cm2 - 0,20000 t                                                                                     | ks | 7,000       | 26,84  | 187,88   |
| 19 | K | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty | m3 | 12,704      | 27,97  | 355,33   |
| VV |   |                |                                                                                                                                                           |    | 4,928+7,776 | 12,704 |          |
| VV |   |                |                                                                                                                                                           |    | Súčet       | 12,704 |          |
| 20 | K | 998762202.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                            | %  | 115,759     | 3,61   | 418,38   |

D 764

Konštrukcie klampiarske

**13 013,58**

| PČ | Typ | Kód                         | Popis                                                                                                                         | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K   | 764311222.S                 | Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45° (vikiere)                                 | m2 | 100,000  | 34,30        | 3 430,00          |
| 22 | K   | 764312822.S                 | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t                                                  | m2 | 100,000  | 1,53         | 153,00            |
| 23 | K   | 764322220.S1                | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250- 350 mm                              | m  | 179,200  | 11,22        | 2 010,62          |
|    | VV  |                             | (5,0+3,2+5,0+4,2+5,0)*8                                                                                                       |    | 179,200  |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 179,200  |              |                   |
| 24 | K   | 764322830.S                 | Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš do 400 mm, -0,00320t                       | m  | 179,200  | 0,59         | 105,73            |
|    | VV  |                             | 5,0*8*3                                                                                                                       |    | 120,000  |              |                   |
|    | VV  |                             | 3,2*8                                                                                                                         |    | 25,600   |              |                   |
|    | VV  |                             | 4,2*8                                                                                                                         |    | 33,600   |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 179,200  |              |                   |
| 25 | K   | 764345231.S                 | Montáž ventilačného nástavca z pozinkovaného PZ plechu, so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážk. krytine D 150 mm | ks | 7,000    | 24,25        | 169,75            |
| 26 | M   | 138210000200.S              | Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,60 mm                                                                                         | m2 | 9,993    | 5,74         | 57,36             |
| 27 | K   | 764345841.S                 | Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec D do 200 mm, -0,00463t                                               | ks | 7,000    | 1,10         | 7,70              |
| 28 | K   | 764351836.S                 | Demontáž háka so sklonom žlabu do 30° -0,00009t                                                                               | ks | 206,000  | 0,59         | 121,54            |
|    | VV  |                             | 64+142                                                                                                                        |    | 206,000  |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 206,000  |              |                   |
| 29 | K   | 764352221.S                 | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 200 mm, vrátane hákov, čiel a rohov                             | m  | 66,000   | 19,01        | 1 254,66          |
|    | VV  |                             | 6,0*11                                                                                                                        |    | 66,000   |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 66,000   |              |                   |
| 30 | K   | 764352227.S                 | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhov. r.š. 330 mm, vrátane hákov, rohov, čiel                              | m  | 140,000  | 19,61        | 2 745,40          |
|    | VV  |                             | 5,0*28                                                                                                                        |    | 140,000  |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 140,000  |              |                   |
| 31 | K   | 764352810.S                 | Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t                                          | m  | 206,000  | 0,83         | 170,98            |
|    | VV  |                             | 140+66                                                                                                                        |    | 206,000  |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 206,000  |              |                   |
| 32 | K   | 764359211.S                 | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm                                                      | ks | 8,000    | 20,99        | 167,92            |
| 33 | K   | 764359213.S                 | Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm                                               | ks | 6,000    | 21,29        | 127,74            |
| 34 | K   | 764359810.S                 | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t                                                              | ks | 14,000   | 1,10         | 15,40             |
| 35 | K   | 764453844.S                 | Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t                                                          | ks | 8,000    | 1,53         | 12,24             |
| 36 | K   | 764454252.S                 | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 80 mm, vrátane lemov, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov   | m  | 18,000   | 16,86        | 303,48            |
|    | VV  |                             | 2,0*9                                                                                                                         |    | 18,000   |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 18,000   |              |                   |
| 37 | K   | 764454255.S                 | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 150 mm, vrátane lemov, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov  | m  | 76,000   | 23,84        | 1 811,84          |
|    | VV  |                             | 4,0*19                                                                                                                        |    | 76,000   |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 76,000   |              |                   |
| 38 | K   | 764454803.S                 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t                                                              | m  | 94,000   | 0,97         | 91,18             |
|    | VV  |                             | 76+18                                                                                                                         |    | 94,000   |              |                   |
|    | VV  |                             | Súčet                                                                                                                         |    | 94,000   |              |                   |
| 39 | K   | 764456852.S                 | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t                                           | ks | 8,000    | 0,97         | 7,76              |
| 40 | K   | 764456855.S                 | Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t                                      | ks | 6,000    | 1,10         | 6,60              |
| 41 | K   | 998764202.S                 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                       | %  | 159,027  | 1,53         | 242,68            |
| D  | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé |                                                                                                                               |    |          |              | 40 966,71         |
| 42 | K   | 765310034.S                 | Keramicá krytina drážková, jednoduchých striech, sklon od 35° do 60°                                                          | m2 | 600,000  | 37,11        | 22 266,00         |

| PČ | Typ  | Kód         | Popis                                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 43 | K    | 765310234.S | Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                          | m  | 45,000   | 51,10        | 2 299,50          |
| 44 | K    | 765310314.S | Nárožie z hrebenáčov pre krytinu drážkovú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°                         | m  | 34,000   | 49,43        | 1 680,62          |
|    | VV   |             | 8,5*4                                                                                                              |    | 34,000   |              |                   |
|    | VV   |             | Súčet                                                                                                              |    | 34,000   |              |                   |
| 45 | K    | 765311810.S | Demontáž keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho od 15 ks/m2, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,05t         | m2 | 600,000  | 2,63         | 1 578,00          |
| 46 | K    | 765313693.S | Prírezanie a uchytenie rezaných škridiel keramických, sklon od 35° do 60°                                          | m  | 150,000  | 12,02        | 1 803,00          |
| 47 | K    | 765314523.S | Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu      | m  | 140,000  | 11,87        | 1 661,80          |
| 48 | K    | 765315301.S | Presvetľovacia škridla plastová                                                                                    | ks | 25,000   | 21,33        | 533,25            |
| 49 | K    | 765315333.S | Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m                                                              | ks | 42,000   | 94,73        | 3 978,66          |
| 50 | K    | 765318866.S | Demontáž hrebeňa a nárožia z keramickej krytiny pálenej uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,02t | m  | 79,000   | 1,48         | 116,92            |
|    | VV   |             | 45+8,5*4                                                                                                           |    | 79,000   |              |                   |
|    | VV   |             | Súčet                                                                                                              |    | 79,000   |              |                   |
| 51 | K    | 765901343.S | Strešná fólia paropriepustná, na krokvy, sklon od 22° do 35°, plošná hmotnosť 140 g/m2                             | m2 | 600,000  | 4,49         | 2 694,00          |
| 52 | K    | 998765202.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | %  | 480,673  | 4,90         | 2 354,96          |
| D  | 783  |             | Nátery                                                                                                             |    |          |              | 332,40            |
| 53 | K    | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevoakáznemu hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná     | m2 | 120,000  | 2,77         | 332,40            |
|    | VV   |             | 200*0,6                                                                                                            |    | 120,000  |              |                   |
|    | VV   |             | Súčet                                                                                                              |    | 120,000  |              |                   |
| D  | M    |             | Práce a dodávky M                                                                                                  |    |          |              | 5 710,74          |
| D  | 21-M |             | Elektromontáže                                                                                                     |    |          |              | 3 801,59          |
| 54 | K    | 210220020   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                                            | m  | 165,000  | 1,60         | 264,00            |
| 55 | M    | 3544223850  | Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm                                                 | kg | 155,430  | 1,01         | 156,98            |
| 56 | K    | 210220021   | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm                                                     | m  | 65,000   | 1,15         | 74,75             |
| 57 | M    | 3544224150  | Územňovací vodič FeZn Ø 10 mm                                                                                      | kg | 45,136   | 1,01         | 45,59             |
| 58 | K    | 210220031   | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS                                                                                    | ks | 1,000    | 15,96        | 15,96             |
| 59 | M    | 3410301603  | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS na stenu                                                                         | ks | 1,000    | 19,00        | 19,00             |
| 60 | K    | 210220050   | Označenie zvodov číselnými štítkami                                                                                | ks | 10,000   | 0,71         | 7,10              |
| 61 | M    | 3544247915  | Štítok orientačný zemniaci, obj. č. EBL000000360; bleskozvodný a uzemňovací materiál                               | ks | 10,000   | 0,56         | 5,60              |
| 62 | K    | 210220241   | Svorka FeZn krížová                                                                                                | ks | 5,000    | 2,26         | 11,30             |
| 63 | M    | 3544219150  | Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK                                                              | ks | 5,000    | 0,61         | 3,05              |
| 64 | K    | 210220253   | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                                                       | ks | 24,000   | 1,58         | 37,92             |
| 65 | M    | 3544221300  | Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                                                     | ks | 24,000   | 0,73         | 17,52             |
| 66 | K    | 210220800   | Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10                                                                       | m  | 370,000  | 1,76         | 651,20            |
| 67 | M    | 3544245350  | Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al                                                                  | kg | 49,950   | 4,87         | 243,26            |
| 68 | K    | 210220810   | Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21                                                             | ks | 60,000   | 0,99         | 59,40             |
| 69 | M    | 3544217950  | Podpera vedenia na ploché strechy plastová označenie PV 21 plast                                                   | ks | 60,000   | 0,98         | 58,80             |
| 70 | K    | 210220811   | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                                  | ks | 60,000   | 0,98         | 58,80             |
| 71 | M    | 3544241400  | Podpera vedenia zliatina AlMgSi na hrebeň strechy                                                                  | ks | 60,000   | 1,55         | 93,00             |
| 72 | K    | 210220813   | Podpery vedenia zliatina AlMgSi na škridlové strechy                                                               | ks | 50,000   | 1,58         | 79,00             |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                       | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 73 | M   | 3544241950 | Strešný držiak vedenia zliatina AlMgSi pre škridlovú strechu                                                | ks | 50,000   | 1,45         | 72,50             |
| 74 | K   | 210220814  | Podpery vedenia zliatina AlMgSi do fasády                                                                   | ks | 80,000   | 2,43         | 194,40            |
| 75 | M   | 3544240900 | Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi do fasády                                                         | ks | 80,000   | 1,77         | 141,60            |
| 76 | K   | 210220830  | Zachytávacia tyč 1 m, Svorka Bet.podstavec pre zachytávaciu tyč 16 kg Základňa pre bet. podstavec           | ks | 8,000    | 6,77         | 54,16             |
| 77 | M   | 3544240150 | Zachytávacia tyč 1 m, Svorka Bet.podstavec pre zachytávaciu tyč 16 kg Základňa pre bet. podstavec           | ks | 8,000    | 18,14        | 145,12            |
| 78 | K   | 210220831  | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm.       | ks | 4,000    | 6,77         | 27,08             |
| 79 | M   | 3544240250 | Držiak pre zachytávaciu tyč Ø 16/10 mm, (+tyč, l = 1500 mm), s príložkou pre pripojenie vodiča Ø 6 - 10 mm. | ks | 4,000    | 9,28         | 37,12             |
| 80 | K   | 210220850  | Svorka zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči SJ                                                               | ks | 4,000    | 1,58         | 6,32              |
| 81 | M   | 3544242500 | Svorka k zachytávacej tyči zliatina AlMgSi typu SJ                                                          | ks | 4,000    | 1,05         | 4,20              |
| 82 | K   | 210220851  | Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                  | ks | 20,000   | 2,26         | 45,20             |
| 83 | M   | 3544242750 | Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK                                                                 | ks | 20,000   | 2,58         | 51,60             |
| 84 | K   | 210220853  | Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS                                                                        | ks | 10,000   | 1,58         | 15,80             |
| 85 | M   | 3544243100 | Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS                                                              | ks | 10,000   | 1,05         | 10,50             |
| 86 | K   | 210220856  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO                                                                 | ks | 20,000   | 2,26         | 45,20             |
| 87 | M   | 3544243550 | Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al                                                              | ks | 20,000   | 2,58         | 51,60             |
| 88 | K   | 210220857  | Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ                                                                          | ks | 10,000   | 1,53         | 15,30             |
| 89 | M   | 3544243600 | Svorka skúšobná zliatina AlMgSi označenie SZ                                                                | ks | 10,000   | 2,01         | 20,10             |
| 90 | K   | 210220859  | Svorka zliatina AlMgSi na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP                                              | ks | 165,000  | 1,69         | 278,85            |
| 91 | M   | 3544244200 | Svorka na potrubia- okapové rúry D= 50-150 mm zliatina AlMgSi označenie ST 10                               | ks | 165,000  | 2,58         | 425,70            |
| 92 | K   | MV         | Murárske výpomoci                                                                                           | %  | 5,000    | 19,28        | 96,38             |
| 93 | K   | PM         | Podružný materiál                                                                                           | %  | 3,000    | 21,42        | 64,25             |
| 94 | K   | PPV        | Podiel pridružených výkonov                                                                                 | %  | 6,000    | 16,06        | 96,38             |

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 1 909,15

|    |   |           |                                                                                                     |    |         |       |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 95 | K | 460200143 | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3                         | m  | 165,000 | 8,74  | 1 442,10 |
| 96 | K | 460560143 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3      | m  | 165,000 | 1,53  | 252,45   |
| 97 | K | 460620013 | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny | m2 | 57,750  | 1,63  | 94,13    |
| 98 | K | PPV       | Podiel pridružených výkonov                                                                         | %  | 8,000   | 15,06 | 120,47   |

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 392,15

|     |   |           |                                   |     |        |       |          |
|-----|---|-----------|-----------------------------------|-----|--------|-------|----------|
| 99  | K | HZS000112 | Stavebno montážne práce           | hod | 55,000 | 13,63 | 749,65   |
| 100 | K | HZS000113 | Demontáž jestvujúceho bleskozvodu | hod | 70,000 | 15,78 | 1 104,60 |
| 101 | K | HZS000114 | Revízia                           | hod | 30,000 | 17,93 | 537,90   |